SCR1100-D04-05 Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Murata Electronics SCR1100-D04-05 Murata Electronics hornitzailea Murata Electronics banatzailea
TOKO / Murata SCR1100-D04-05
Murata Electronics
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA SCR1100-D04-05
FABRIKATZAILEA Murata Electronics
DESKRIBAPENA SENSOR GYRO 300DEG SNGL AXIS SPI
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 1158 pcs
DATUEN FITXA
TENTSIOA - HORNIDURA 3 V ~ 3.6 V, 4.75 V ~ 5.25 V
MOTA Digital
SERIES -
SENTIKORTASUNA (MV / ° / S) -
SENTIKORTASUNA (LSB / (° / S)) 18
RANGE ° / S ±300
PACKAGING Tape & Reel (TR)
PAKETE / KASUA 32-BSOP (0.335", 8.50mm Width)
IRTEERAKO MOTA SPI
BESTE IZENAK
551-1077-2
SCR1100-D04
SCR1100D0405
TENPERATURA OPERATIBOA -40°C ~ 125°C (TA)
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 3 (168 Hours)
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
EZAUGARRIAK Temperature Sensor
DESKRIBAPEN ZEHATZA Gyroscope X (Pitch) ±300 50Hz SPI
EGUNGO HORNIDURA 46mA
BYTES 50Hz
ARDATZ X (Pitch)
SCR1100-D04-05
Zenbakiaren zenbakia: SCR1100-D04-05
Fabrikatzaileak / Marka: Murata Electronics
Produktuaren Deskribapena SENSOR GYRO 300DEG SNGL AXIS SPI
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 1158 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SCR1100-D04-05.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
SCR1100-D04-05ren zehaztapenak
SCR1100-D04-05.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
SCR1100-D04 PWB
fabrikatzaileak:  Murata Electronics
deskribapena:  SENSOR ON PCB (PWB)
Stockean:  5718 pcs
RFQ
SCR125B-121
fabrikatzaileak:  Bel
deskribapena:  FIXED IND 120UH 2.17A 280 MOHM
Stockean:  145433 pcs
RFQ
SCR125B-100
fabrikatzaileak:  Bel
deskribapena:  FIXED IND 10UH 6A 50 MOHM SMD
Stockean:  155547 pcs
RFQ
SCR105B-680
fabrikatzaileak:  Bel
deskribapena:  FIXED IND 68UH 1.66A 210 MOHM
Stockean:  139873 pcs
RFQ
SCR1100-D04-6
fabrikatzaileak:  Murata Electronics
deskribapena:  GYROSCOPES
Stockean:  1427 pcs
RFQ
SCR125B-101
fabrikatzaileak:  Bel
deskribapena:  FIXED IND 100UH 2.28A 250 MOHM
Stockean:  153319 pcs
RFQ
SCR125B-120
fabrikatzaileak:  Bel
deskribapena:  FIXED IND 12UH 5.4A 50 MOHM SMD
Stockean:  165523 pcs
RFQ
SCR125B-150
fabrikatzaileak:  Bel
deskribapena:  FIXED IND 15UH 5.1A 60 MOHM SMD
Stockean:  136854 pcs
RFQ
SCR1100-D02-6
fabrikatzaileak:  Murata Electronics
deskribapena:  GYROSCOPES
Stockean:  1256 pcs
RFQ
SCR1100-D02-05
fabrikatzaileak:  Murata Electronics
deskribapena:  SENSOR GYRO 100DEG SNGL AXIS SPI
Stockean:  1296 pcs
RFQ
SCR1100-D02 PWB
fabrikatzaileak:  Murata Electronics
deskribapena:  SENSOR ON PCB (PWB)
Stockean:  6627 pcs
RFQ
SCR105B-820
fabrikatzaileak:  Bel
deskribapena:  FIXED IND 82UH 1.57A 280 MOHM
Stockean:  145230 pcs
RFQ